

## Faktúra

**Dodávateľ**  
**ŠEVT a.s.**  
 Cementársená 16  
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131  
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl, číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222  
 Fax 048 / 2941 223  
 E-mail vobb@sevt.sk  
 Č. účtu 602202523 / 7500  
 Banka Československá Obchodná Banka  
 IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523 UNCRSKBX

Číslo dokladu **2152203589** *ffv*

Číslo dodacieho listu 91522004055  
 Číslo objednávky

**Odberateľ** Číslo partnera MA31942369  
**STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA sv.CYRILA a METÓDA**  
**TEHLIARSKA 2**  
**071 01 MICHALOVCE**

IČO:31942369 IČ DPH:  
 DIČ:

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

osob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba  
 Deň vystavenia faktúry 13. 7. 2015  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 10. 7. 2015  
 Dátum splatnosti 27. 7. 2015

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
49 145 0	056 Prihláška na štúdium v strednej škole	10 Ks	0,0437	0,4370	20
49 151 1	Potvrdenie o navšteve školy	100 Ks	0,0900	9,0000	20
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000	20
49 331 5	065 Triedna kniha pre stredné školy	30 Ks	1,7500	52,5000	20
49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	10 Ks	0,2083	2,0830	20
49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	10 Ks	0,0780	0,7800	20
49 442 3	022 Katalógový list žiaka strednej školy	10 Ks	0,1000	1,0000	20
49 444 0	Žiacka knižka pre SOŠ	100 Ks	0,3583	35,8300	20
49 452 0	054 Denník evidencie odborného výcviku	50 Ks	0,6971	34,8550	20
49 458 0	Zápisník bezpečnosti práce pre žiakov stredných odborných škôl	100 Ks	0,3319	33,1900	20
51 268 0	Prihláška na pomaturitné a nadstavbové štúdium na strednej škole	50 Ks	0,0700	3,5000	20
59 009 0	Závazná prihláška na ústnu maturitnú skúšku	1 Ks	1,4000	1,4000	20
59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	50 Ks	0,0800	4,0000	20
96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.	30 Ks	0,8962	26,8860	20

**Spolu pred zaokrúhlením 206,7610 €**

Poštovné a balné

30,00 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: 1152204004 Variabilný symbol: 1152204004

Suma:  
284,11 €

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

euro SRS®

*Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metóda, Michalovce*

Datum: 27.7.2011

Príloha číslo: \_\_\_\_\_

Prílohy: \_\_\_\_\_

1 / 2

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
<b>Poznámka:</b>	Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.			
<b>Upozornenie:</b>	Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.			

<b>Rekapitulácia</b>				
Základ pre HD 20 %	236,76 €	DPH 20 %	47,35 €	Cena celkom 284,11 €
				Uhradené zálohou 284,11 €
				<b>Celkom k úhrade 0,00 EUR</b>
Doklad vystavil : Knietľová Katarína	 ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s. 974 72 Banská Bystrica Cementárska cesta 16			2 / 2
euro SRS®	IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295880			